
 

令和６年２月９日 

ケイカン交通株式会社 

  

 

「金津・本荘乗合タクシー線」の運行時刻変更について 

 

         

１． 変更予定日 

 令和６年４月１日  

 

２． 変更の理由 

 運転士１名での運行を可能とするため、土・日・祝日の三国駅発 

第１便の運行時刻を変更する。 

 

３． 添付資料 

 金津・本荘乗合タクシー時刻表（新・旧） 

報告事項（２） 

資料４    



平日 土日祝 平日 土日祝
芦原温泉駅 7:40 13:55 19:10 芦原温泉駅 7:40 10:55 12:55 15:55 芦原温泉駅 7:40 13:55 19:10 芦原温泉駅 7:40 10:55 12:55 15:55
金津水口 7:41 13:56 19:11 金津水口 7:41 10:56 12:56 15:56 金津水口 7:41 13:56 19:11 金津水口 7:41 10:56 12:56 15:56
六日町 7:42 13:57 19:12 六日町 7:42 10:57 12:57 15:57 六日町 7:42 13:57 19:12 六日町 7:42 10:57 12:57 15:57
あわら市役所前 7:43 13:58 19:13 あわら市役所前 7:43 10:58 12:58 15:58 あわら市役所前 7:43 13:58 19:13 あわら市役所前 7:43 10:58 12:58 15:58
金津高校 7:44 13:59 19:14 金津高校 7:44 10:59 12:59 15:59 金津高校 7:44 13:59 19:14 金津高校 7:44 10:59 12:59 15:59
新用 7:45 14:00 19:15 新用 7:45 11:00 13:00 16:00 新用 7:45 14:00 19:15 新用 7:45 11:00 13:00 16:00
新用第2 7:45 14:00 19:15 新用第2 7:45 11:00 13:00 16:00 新用第2 7:45 14:00 19:15 新用第2 7:45 11:00 13:00 16:00
馬場 7:46 14:01 19:16 馬場 7:46 11:01 13:01 16:01 馬場 7:46 14:01 19:16 馬場 7:46 11:01 13:01 16:01
東善寺 7:47 14:02 19:17 東善寺 7:47 11:02 13:02 16:02 東善寺 7:47 14:02 19:17 東善寺 7:47 11:02 13:02 16:02
谷畠 7:48 14:03 19:18 谷畠 7:48 11:03 13:03 16:03 谷畠 7:48 14:03 19:18 谷畠 7:48 11:03 13:03 16:03
光明 7:49 14:04 19:19 光明 7:49 11:04 13:04 16:04 光明 7:49 14:04 19:19 光明 7:49 11:04 13:04 16:04
仏徳寺 7:50 14:05 19:20 仏徳寺 7:50 11:05 13:05 16:05 仏徳寺 7:50 14:05 19:20 仏徳寺 7:50 11:05 13:05 16:05
本荘駅前 7:51 14:06 19:21 本荘駅前 7:51 11:06 13:06 16:06 本荘駅前 7:51 14:06 19:21 本荘駅前 7:51 11:06 13:06 16:06
中番第２ 7:52 14:07 19:22 中番第２ 7:52 11:07 13:07 16:07 中番第２ 7:52 14:07 19:22 中番第２ 7:52 11:07 13:07 16:07
中番 7:53 14:08 19:23 中番 7:53 11:08 13:08 16:08 中番 7:53 14:08 19:23 中番 7:53 11:08 13:08 16:08
下番 7:54 14:09 19:24 下番 7:54 11:09 13:09 16:09 下番 7:54 14:09 19:24 下番 7:54 11:09 13:09 16:09
河間 7:56 14:11 19:26 河間 7:56 11:11 13:11 16:11 河間 7:56 14:11 19:26 河間 7:56 11:11 13:11 16:11
中浜 7:57 14:12 19:27 中浜 7:57 11:12 13:12 16:12 中浜 7:57 14:12 19:27 中浜 7:57 11:12 13:12 16:12
西今市 7:59 14:14 19:29 西今市 7:59 11:14 13:14 16:14 西今市 7:59 14:14 19:29 西今市 7:59 11:14 13:14 16:14
竹松 8:00 14:15 19:30 竹松 8:00 11:15 13:15 16:15 竹松 8:00 14:15 19:30 竹松 8:00 11:15 13:15 16:15
四日市 8:02 14:17 19:32 四日市 8:02 11:17 13:17 16:17 四日市 8:02 14:17 19:32 四日市 8:02 11:17 13:17 16:17
イーザ前 8:03 14:18 19:33 イーザ前 8:03 11:18 13:18 16:18 イーザ前 8:03 14:18 19:33 イーザ前 8:03 11:18 13:18 16:18
三国病院 8:06 14:21 19:36 三国病院 8:06 11:21 13:21 16:21 三国病院 8:06 14:21 19:36 三国病院 8:06 11:21 13:21 16:21
みくに市民センター 8:07 14:22 19:37 みくに市民センター 8:07 11:22 13:22 16:22 みくに市民センター 8:07 14:22 19:37 みくに市民センター 8:07 11:22 13:22 16:22
三国職業安定所 8:08 14:23 19:38 三国職業安定所 8:08 11:23 13:23 16:23 三国職業安定所 8:08 14:23 19:38 三国職業安定所 8:08 11:23 13:23 16:23
覚善西 8:09 14:24 19:39 覚善西 8:09 11:24 13:24 16:24 覚善西 8:09 14:24 19:39 覚善西 8:09 11:24 13:24 16:24
龍翔博物館前 8:11 14:26 19:41 龍翔博物館前 8:11 11:26 13:26 16:26 龍翔博物館前 8:11 14:26 19:41 龍翔博物館前 8:11 11:26 13:26 16:26
三国図書館 8:12 14:27 19:42 三国図書館 8:12 11:27 13:27 16:27 三国図書館 8:12 14:27 19:42 三国図書館 8:12 11:27 13:27 16:27
三国駅 8:15 14:30 19:45 三国駅 8:17 11:32 13:32 16:32 三国駅 8:15 14:30 19:45 三国駅 8:17 11:32 13:32 16:32

平日 土日祝 平日 土日祝
三国駅 6:45 13:20 17:47 三国駅 7:40 12:00 14:00 三国駅 6:45 13:20 17:47 三国駅 7:00 12:00 14:00
三国図書館 6:46 13:21 17:48 三国図書館 7:41 12:01 14:01 三国図書館 6:46 13:21 17:48 三国図書館 7:01 12:01 14:01
龍翔博物館前 6:48 13:23 17:50 龍翔博物館前 7:43 12:03 14:03 龍翔博物館前 6:48 13:23 17:50 龍翔博物館前 7:03 12:03 14:03
覚善西 6:49 13:24 17:51 覚善西 7:44 12:04 14:04 覚善西 6:49 13:24 17:51 覚善西 7:04 12:04 14:04
三国職業安定所 6:50 13:25 17:52 三国職業安定所 7:45 12:05 14:05 三国職業安定所 6:50 13:25 17:52 三国職業安定所 7:05 12:05 14:05
三国病院 6:52 13:27 17:54 三国病院 7:47 12:07 14:07 三国病院 6:52 13:27 17:54 三国病院 7:07 12:07 14:07
みくに市民センター 6:53 13:28 17:55 みくに市民センター 7:48 12:08 14:08 みくに市民センター 6:53 13:28 17:55 みくに市民センター 7:08 12:08 14:08
イーザ前 6:56 13:31 17:58 イーザ前 7:51 12:11 14:11 イーザ前 6:56 13:31 17:58 イーザ前 7:11 12:11 14:11
四日市 6:57 13:32 17:59 四日市 7:52 12:12 14:12 四日市 6:57 13:32 17:59 四日市 7:12 12:12 14:12
竹松 6:59 13:34 18:01 竹松 7:54 12:14 14:14 竹松 6:59 13:34 18:01 竹松 7:14 12:14 14:14
西今市 7:00 13:35 18:02 西今市 7:55 12:15 14:15 西今市 7:00 13:35 18:02 西今市 7:15 12:15 14:15
中浜 7:02 13:37 18:04 中浜 7:57 12:17 14:17 中浜 7:02 13:37 18:04 中浜 7:17 12:17 14:17
河間 7:03 13:38 18:05 河間 7:58 12:18 14:18 河間 7:03 13:38 18:05 河間 7:18 12:18 14:18
下番 7:04 13:39 18:06 下番 7:59 12:19 14:19 下番 7:04 13:39 18:06 下番 7:19 12:19 14:19
中番 7:05 13:40 18:07 中番 8:00 12:20 14:20 中番 7:05 13:40 18:07 中番 7:20 12:20 14:20
中番第２ 7:06 13:41 18:08 中番第２ 8:01 12:21 14:21 中番第２ 7:06 13:41 18:08 中番第２ 7:21 12:21 14:21
本荘駅前 7:07 13:42 18:09 本荘駅前 8:02 12:22 14:22 本荘駅前 7:07 13:42 18:09 本荘駅前 7:22 12:22 14:22
仏徳寺 7:08 13:43 18:10 仏徳寺 8:03 12:23 14:23 仏徳寺 7:08 13:43 18:10 仏徳寺 7:23 12:23 14:23
光明 7:09 13:44 18:11 光明 8:04 12:24 14:24 光明 7:09 13:44 18:11 光明 7:24 12:24 14:24
谷畠 7:10 13:45 18:12 谷畠 8:05 12:25 14:25 谷畠 7:10 13:45 18:12 谷畠 7:25 12:25 14:25
東善寺 7:11 13:46 18:13 東善寺 8:06 12:26 14:26 東善寺 7:11 13:46 18:13 東善寺 7:26 12:26 14:26
馬場 7:12 13:47 18:14 馬場 8:07 12:27 14:27 馬場 7:12 13:47 18:14 馬場 7:27 12:27 14:27
新用第2 7:13 13:48 18:15 新用第2 8:08 12:28 14:28 新用第2 7:13 13:48 18:15 新用第2 7:28 12:28 14:28
新用 7:13 13:48 18:15 新用 8:08 12:28 14:28 新用 7:13 13:48 18:15 新用 7:28 12:28 14:28
金津高校 7:14 13:49 18:16 金津高校 8:09 12:29 14:29 金津高校 7:14 13:49 18:16 金津高校 7:29 12:29 14:29
あわら市役所前 7:15 13:50 18:17 あわら市役所前 8:10 12:30 14:30 あわら市役所前 7:15 13:50 18:17 あわら市役所前 7:30 12:30 14:30
六日町 7:16 13:51 18:18 六日町 8:11 12:31 14:31 六日町 7:16 13:51 18:18 六日町 7:31 12:31 14:31
金津水口 7:17 13:52 18:19 金津水口 8:12 12:32 14:32 金津水口 7:17 13:52 18:19 金津水口 7:32 12:32 14:32
芦原温泉駅 7:20 13:55 18:22 芦原温泉駅 8:17 12:37 14:37 芦原温泉駅 7:20 13:55 18:22 芦原温泉駅 7:37 12:37 14:37

金津・本荘乗合タクシー時刻表 2023年10月1日改定 金津・本荘乗合タクシー時刻表 2024年4月1日改定

【旧】 【新】

京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期、東尋坊２日フリーきっぷ 京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期、東尋坊２日フリーきっぷ

永平寺・丸岡城・東尋坊２日フリーきっぷ・回数券がご利用できます。 永平寺・丸岡城・東尋坊２日フリーきっぷ・回数券がご利用できます。

他社が発行する「RYDE PASS」「tabiwaチケット」もご利用できます。 他社が発行する「RYDE PASS」「tabiwaチケット」もご利用できます。

変更前 変更後

変更前 変更後


